
Zarządzenie Nr 10/2020 

Wójta Gminy Santok  

z dnia 02 marca 2020 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora  Gminnego Ośrodka Kultury w Santoku 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020, poz. 194) oraz § 9 ust. 6 Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury w Santoku będącego załącznikiem do uchwały nr XVI/116/15 Rady Gminy Santok  

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia aktu o utworzeniu samorządowej instytucji 

kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Santoku, zarządza się co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Santoku, zwaną dalej Komisją, w następującym 

składzie: 

1. Damian Kochmański – Przewodniczący Komisji 

2. Alicja Cierach – Członek Komisji 

3. Krzysztof Karwatowicz – Członek Komisji 

4. Aniela Korpik – Członek Komisji 

5. Katarzyna Sokołowska – Członek Komisji 

 

§2.1. Zadania Komisji zostały określone w Regulaminie konkursu na stanowisko Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury w Santoku, który stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 9/2020 

Wójta Gminy Santok z dnia 02 marca 2020 roku   w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Santoku. 

2. Po wykonaniu wszystkich zadań, o których mowa w ust. 1, Komisja ulega rozwiązaniu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Santok 

 

             Paweł Pisarek  
 


